

BADAN NARKOTIKA NASIONAL REPUBLIK INDONESIA KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT

Jalan Pakunegara No.32 Kelurahan Raja Kecamatan Arut Selatan Kabupaten Kotawaringin Barat 74114
Telepon. (0532) 2067300

Email: bnnkab kotawaringinbarat@bnn.go.id Website: kotawaringinbaratkab.bnn.go.id

BNNK KOBAR

Pangkalan Bun, 21 Juli 2023

Nomor

: B/270/VII/KA/PM.00.03/2023/BNNK

Klasifikasi

: Biasa

Lampiran

. _

Perihal

: Permohonan Narasumber Konsolidasi

Kebijakan KOTAN Pada Sektor Kelembagaan

Kepada:

Yth. Kepala Badan Kesbangpol Kabupaten Kotawaringin Barat

di -

Tempat.

- 1. Rujukan:
 - a. Undang-Undang Nomor 35 Tahun 2009 Tentang Narkotika;
 - b. Peraturan Presiden Nomor 47 Tahun 2019 tentang Perubahan atas Peraturan Presiden Nomor 23 tahun 2010 tentang Badan Narkotika Nasional;
 - c. Peraturan Badan Narkotika Nasional Nomor 6 Tahun 2020 tentang Organisasi dan Tata Kerja Badan Narkotika Nasional Provinsi dan Badan Narkotika Nasional Kabupaten/Kota;
 - d. Permendagri Nomor 12 Tahun 2019 Tentang Pencegahan dan Pemberantasan Penyalahgunaan dan Peredaran Gelap Narkotika dan Prekursor Narkotika;
 - e. Instruksi Presiden Nomor 2 Tahun 2020 Tentang Rencana Aksi Nasional Pencegahan dan Pemberantasan Penyalahgunaan dan Peredaran Gelap Narkotika dan Prekursor Narkotika Tahun 2020 2024;
 - f. DIPA Badan Narkotika Nasional Kabupaten Kotawaringin Barat Tahun 2023.
- Sehubungan dengan rujukan tersebut di atas, BNN Kabupaten Kotawaringin Barat akan melaksanakan kegiatan Konsolidasi Kebijakan Kota/Kabupaten Tanggap Ancaman Narkoba (KOTAN) Pada Sektor Kelembagaan.
- Dimohon kesediaan Bapak untuk menjadi narasumber pada kegiatan dimaksud dengan tema materi "Peran Pemerintah Daerah Dalam Kebijakan Kota/Kabupaten Tanggap Ancaman Narkoba (KOTAN)". Untuk konfirmasi kehadiran dan koordinasi selanjutnya dapat menghubungi Contact Person: Bagus Ridho Akustyo, S.KM (HP/WA 085387718772).
- 4. Pelaksanaan kegiatan:

Hari, Tanggal

Kamis, 27 Juli 2023

Waktu

08.00 WIB - Selesai

Tempat

Aula Hotel Alibaba Pangkalan Bun

Jl.Pangeran Antasari No.02 Kelurahan Baru, Kec. Arut Selatan, Pangkalan Bun.

5. Demikian disampaikan, atas kehadiran dan kerjasama yang baik diucapkan terima kasih.

An. Kepala Badan Narkotika Nasional Kabupaten Kotawaringin Barat Kepala Sul Bagian Unium

HAJAR SUGIHAMOOYO, S.P., M.SI